DE SERVICIO:695240552114

RMU:70937 24-05-14 MIGI-461110 010 CFE

CUENTA:25DK11X662521972

NETMET

LÍMITE DE PAGO:04 AGO 25

CORTE A PARTIR:05 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GCT403

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$29,808

$29,808

(VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 07:01:40hrsAv.Oaxaca Esq-8Nortes/nColonia CentroPuerto EscondidoSan Pedro MixtepecOaxacaMexicoCP 71980

70937 24-05-14 MIGI-461110 010 CFE